附件7

XX市商务委(局)关于对XX公司申请

商业特许经营备案的意见

省商务厅：

    XX公司提出申请办理商业特许经营备案。我委/局对该申请人在商业特许经营信息管理系统提交的网上申请材料及系统打印申请材料进行了受理，对其申请开展商业特许经营活动所提供的    （两家直营店地址、名称）    两家直营店进行了现场查证。

经核对，该申请人提交的网上申请材料及系统打印申请材料真实有效，文件记载事项齐全，资料完备，符合《商业特许经营管理条例》和《商业特许经营备案管理办法》有关规定。该申请人经营时间超过一年，直营店经营时间超过一年，符合《商业特许经营管理条例》第七条第二款之规定。

现将有关材料报上，请予以审核。

    附件：1.商业特许经营备案核对材料原件清单

      2．特许经营备案相关申报材料

                              XX市商务委/局

                         （加盖公章）

                          年  月  日